Emesso manaai g Pégaments

In data . 20 Q—
Ilﬁnpomablfaafaissﬁi@/@

T

CiOMUNE DI SAN PIETRO IN AMANTEA

(Provincia di Cosenza)

C.A.P. 87030 - Tel.= 0982/425703; Fax = 0982/427947 - Cod. Fisc. 86000590785 - P.I. 00403220783

DETERMINAZIONE N° 2% DEL Ao _‘AG ]&Oi-‘-}—

OGGETTO: LIQUIDAZIONE PRESTAZIONE OCCASIONALE A FAVORE DI MICHELE]
MAZZOTTA RIFERITA A MANIFESTAZIONE DI PIAZZA DEL 9.8.2017.

ClG:ZCDIFFIRAFS.
L'anno duemiladiciassette, il giorno DiECh del mese di QTTOHLE
' IL SEGRETARIO COMUNALE

- Responsabile del sett. AA.GG. ed Amm.vo -

Premesso che con delibera n.26 del 25.7.2017, dichiarata immediatamente
eseguibile, si & provveduto ad affidare al responsabile del servizio (settore I° -
Segretario Comunale) il budget di € 5.000,00 per manifestazioni estive
ritenendo la stessa impegnata sul pertinente capitolo di bilancio

Dato-atto per lo svolgimento delle manifestazioni di che trattasi ci si & avvalsi,
fra gli altri, delle prestazioni del sig. Mazzotta Michele che ha provveduto a
eseguire uno spettacolo musicale in data 9.8.2017;

Che lo stesso ha emesso dichiarazione di prestazione occasionale chiedendo un
compenso di € 300,00 al lordo della ritenuta d’acconto;

Dato atto che la prestazione & avvenuta;

Che il sig. Mazzotta Michele ha reso ricevuta n.1/2017;

Ritenuto pertanto di dovere procedere alla liquidazione della somma richiesta;

DETERMINA

1. La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto e
quivi si intende richiamata ed approvata;

2. Diliquidare e pagare al sig. Michele Mazzotta, e per la causale di cui
in premessa la somma di € 300,00 meno la ritenuta d’acconto, di cui
alla dichiarazione di prestazione occasionale, in premessa specificata
ed alla presente allegata;

3. Di imputare la spesa sul capitolo 1482 del bilancio corrente esercizio
che presenta adeguata disponibilit; JEO 0304163







